浦江博物馆馆藏环境无线监测系统 2024 年建设项目

（浦江博物馆馆藏文物预防性保护信息化设备项目）

合

同

项目编号：ZJZZCGGK2024009A

甲方： 浦江博物馆

乙方：厦门市春秋文博科技有限公司

2024 年 11 月

合同条款

项目名称：浦江博物馆馆藏环境无线监测系统 2024 年建设项目（浦江博物馆馆

藏文物预防性保护信息化设备项目）

项目采购编号：ZJZZCGGK2024009A

甲方：（采购人） 浦江博物馆

乙方：（中标人）厦门市春秋文博科技有限公司

甲、乙双方根据浦江博物馆馆藏环境无线监测系统 2024 年建设项目（浦江博物馆

馆藏文物预防性保护信息化设备项目）公开招标的结果（项目编号：ZJZZCGGK2024009A）

及中标通知书确定乙方为本项目中标人，为明确双方的权利和义务，根据《中华人民共

和国民法典》的有关规定，经甲乙双方协商，签署本合同。

一、合同产品和服务名称、数量及价格：详见附件（一）

本 合 同 金 额 为 （ 大 写 ） ： 贰拾贰万玖仟贰佰元（￥229200元）

合同总价内包含的内容：包括货款、标准附件、备品备件、专用工具、包装、

运输、装卸、安装调试、相关验收费用、管理费、利润、风险费、保险、税金、

培训、技术指导、服务、设计费、专利费（著作权）、代理费、其他费用等完成

招标内容及要求所提供的货物及服务过程中涉及的一切费用。

二、履约保证金：

履约保证金：乙方提供给甲方人民币 / 元作为本合同的履约保证金。

三、结算方法、付款方式及付款期：

1.乙方中标单价乘实际供货数量为实际结算价。

2.付款方式：签订合同及具备实施条件后 7个工作日内，甲方凭发票向乙方

支付合同总价的 40%作为预付款【甲方支付预付款(合同总价的 40%)，乙方需

出具同金额预付款保函； 乙方明确表示无需预付款，甲方可不支付】，在完成

所有项目并通过验收合格后凭发票付清。

四、交货时间及交货地点：

1.交货（完工）地点：甲方指定地址。

2.交货（完工）期限：合同签订后 60个日历天内完成供货安装并达到验收

标准。

3.交货方式：按甲方要求。

五、安装要求

乙方须保证甲方本次采购所有产品、设备安装调试。

项目实施时不得损坏甲方财物，如有损坏需无条件修复原状，否则甲方有权

在应付货款中扣除相应损失。

乙方在供货期间应根据甲方要求在规定时间内进行分批次供货、安装、调试

设备，积极配合。分批次供货所产生的一切费用由供货方自行考虑计入投标报价

中，采购方不另行增加费用。

强化安全意识、抓好安全生产，明确安全责任，杜绝事故发生，项目实施中

发生安全及人身事故均由投标人负责处理，并承担全部责任和费用。

以非乙方制造的产品参加投标的，甲方有权要求在项目实施时提供该产品制

造商针对本项目出具的授权书和质保函。

项目实施过程中甲方有权要求中标人提供经国家认可的质量检测机构出具

的产品检测报告（包括货物成分），如不符，则验收不予通过，检测费用由中标

人负责。

五、其他约定事项：

1.乙方交付技术资料的时间、数量和质量按甲方要求；

2.关于交货和终交验收的约定：交货完毕并试用一个月满后，由甲、乙双方

派人员验收，并邀请相关专家参加验收，也可送相关专业机构检测，验收及检测

（含中间验收）费用由乙方承担。超过时间达不到要求的或验收不能通过的，甲

方有权终止合同，并退还已付货款（服务费），赔偿甲方损失，并报采购管理部

门处理。一次验收不通过的，甲方有权扣除应付货款的10%，二次不通过的，甲

方有权终止合同，退回已付货款，并赔偿甲方损失。

交货时须随附出厂说明和检测报告。交付货物的出厂说明和国家认可的专业

检测机构出具的质量合格的检测报告（出厂说明与质量检测报告必须与所交付的

货物相对应）。

3.违约赔偿约定：

除了合同的专门约定外，如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，

甲方可从货款中扣除误期赔偿费，赔偿费应按每迟交一天，从货款中扣除每天

1000元，以此类推，如推迟达30天时，甲方有权终止合同，并赔偿甲方损失。

甲方无故逾期验收和办理款项支付手续的,甲方应按逾期付款总额每日万分

之五向乙方支付违约金。

在未得到对方许可的情况下，双方均不得擅自终止本合同，如任何一方无正

当理由终止合同，则违约方将向另一方支付中途毁约违约金，金额为合同总价的

30%。

乙方在投标文件中承诺的项目负责人、项目部组成人员必须及时到位为本项

目服务，人员不到位服务的，每发现一次甲方可从货款中扣除2000元。

六、质保期和售后服务

1.质量保证期：本项目所有货物质保期为2年

2.售后服务：乙方在投标文件中承诺的售后服务内容。

七、鉴于甲方将按照本合同向乙方支付货款，乙方在此保证全部按照合同的规

3

投标报价明细表

项目名称： 浦江博物馆馆藏环境无线监测系统 2024 年建设项目（浦江博物馆馆藏文物预防性

保护信息化设备项目） 项目编号：ZJZZCGGK2024009A

序

号产品名称 品牌/规格型号 数量 单位 单价（元） 合计（元） 备注

1 温湿度监测终端

品牌：百德盛

规格：内置传感器

型号：BW2400-T&H
12 台 4,000.00 48,000.00 无

2
大气有机挥发物

总量监测终端

品牌：百德盛

规格：内置传感器

型号：BW2400-VOC
3 台 19,000.00 57,000.00 无

3 甲醛监测终端

品牌：百德盛

规格：内置传感器

型号：BW2400-CH2O
3 台 16,400.00 49,200.00 无

3

4
光照紫外监测终

端

品牌：百德盛

规格：外置传感器

型号：BW2400-U&V
1 台 6,000.00 6,000.00 无

5
二氧化碳监测终

端

品牌：百德盛

规格：内置传感器

型号：BW2400-C2
1 台 7,000.00 7,000.00 无

6 中继

品牌：百德盛

规格：发送功率≤22dBm

型号：BW2400-100
5 台 4,000.00 20,000.00 无

7
无线监测与调控

系统软件

品牌：百德盛

规格：/

型号：AZY2003
1 套 42,000.00 42,000.00 无

8 投标价总计：大写：贰拾贰万玖仟贰佰元（小写）：229,200.00元

	  合同条款